
USNESENÍ
z ustavujÍcÍho zasedání Zastupitelstva obce Bublava konaného dne

19. října 2022 od 18:00 h. v restauraci švejk Bublava

1/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava
určuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon funkce starosty bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn a funkce místostarosty bude dlouhodobě neuvolněná.

212022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
a určuje,
že hlasování bude veřejné a proběhne ke každé funkci (starosta, místostarosta, předsedové
a členové výborů) zvlášť'.

3/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava
volí
v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů, starostou
obce Bublava paní Moniku Hrádkovou.

4/2022lZ1
Zastupitelstvo obce Bublava
volí
v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
místostarostou obce Bublava pana Miroslava Račka.

5/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zřízení Finančního výboru Zastupitelstva obce Bublava o počtu 3 členů a
zřizuje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) a § 117 odst. 2 zákona o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, Finanční výbor Zastupitelstva obce Bublava, který bude mít 3 členy.

6/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zvolení předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva obce Bublava a
voli
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. I) zákona o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, předsedou Finančního výboru Zastupitelstva obce Bublava paní Petru Chlubnovou
a členy Finančního výboru Zastupitelstva obce pana Viktora Semráda a Jiřího Vrtáčka.

7/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Bublava o počtu 3 členů a
zřizuje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) a § 117 odst. 2 zákona o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Bublava, který bude mít 3 členy.

8/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zvolení předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Bublava a

1 /3



volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Bublava pani Lenku Semrádovou a členy
Kontrolního výboru Zastupitelstva obce pana Adolfa Fridricha a pana Milana Šuláka.

9/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zřízení výboru pro kulturu a sport Zastupitelstva obce Bublava o počtu 3 členů a
zřizuje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. I) a § 117 odst. 2 zákona c) obcích, ve znění
pozdějších předpisů, výbor pro kulturu a sport Zastupitelstva obce Bublava, který bude mít 3
členy.

10/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zvolení předsedy a členů Výboru pro kulturu a sport Zastupitelstva obce Bublava a
volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
předsedou Výboru pro kulturu a sport Zastupitelstva obce Bublava paní Kamilu Rundovou a
členy Výboru pro kulturu a sport Zastupitelstva obce paní Martinu Račkovou a pana Tomáše
Runda.

f
11/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zřízeni Výboru pro stavby a investice Zastupitelstva obce Bublava o počtu 3 členů a
zřizuje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. I) a § 117 odst. 2 zákona o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, výbor pro stavby a investice Zastupitelstva obce Bublava, který bude
mít 3 členy.

12/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
návrh na zvolení předsedy a členů Výboru pro stavby a investice Zastupitelstva obce
Bublava a
voli
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
předsedou výboru pro stavby a investice Zastupitelstva obce Bublava pana Miroslava Siváka
a členy Výboru pro stavby a investice Zastupitelstva obce pana Pavla Vereše a pana Petra
Vokurku.

13/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava
stanovuje
v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů a
nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných
celků, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 19.10.2022 měsíční odměny za výkon
funkce neuvolněným členům zastupitelstva obce Bublava ve výši:

1.448 kč za výkon funkce člena zastupitelstva
2.412 kč za výkon funkce člena výboru zastupitelstva
2.894 kč za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva
26.051 kč za výkon funkce neuvolněného místostarosty

2 /3



V ostatních případech bude odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva,
člena či předsedy jednotlivých výborů, náležet ode dne složení slibu, nebo jejich zvolení do
funkce.

14/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2022 obce
Bublava.

15/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 30.9.2022.

16/2022/Z1
Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
nabídku firmy MGA Forest s.r.o., IČO: 06602151, Lacinova 2290, 272 01 Kladno na těžbu
tzv. kůrovčáků (cca 45m3, p.č. 153/5 v k.ú. Bublava), následné vytažení na skládku, odvoz a
úklid klestu po těžbě a odkup dřevní hmoty.
Nabídnutá cena za odkup dřevní hmoty je 900,- kč za kubický metr, přičemž v ceně jsou
započteny náklady zhotovitele na výše zmíněné práce - těžba, vytažení na skládku, úklid
klestu,
schvaluje
těžbu tzv. kůrovčáků (cca 45 m3, p.č. 153/5 v k.ú. Bublava) firmou MGA Forest s.r.o., IČO:
06602151, Lacinova '2290, 272 01 Kladno, následné vytaženi na skládku, odvoz a úklid
klestu po těžbě a odkup dřevní hmoty.
Dohodnutá cena za odkup dřevní hmoty je 900,- kč za kubický metr, přičemž v ceně jsou
započteny náklady zhotovitele na výše zmíněné práce - těžba, vytažení na skládku, úklid
klestu a pověřuje
starostku obce podpisem objednávky.

Starostka obce Ing. Monika Hrádková

Ověřovatelé:

Chlubnová Petra

Rundová Kamila

3 /3


